1. FC Quadrath-Ichendorf 1913/21 e.V.

Postfach 31 29 --- 50110 Bergheim 3

www.1fc-quadrath-ichendorf.de

AUFNAHME - ANTRAG

Mit der Aufnahme wird die Vereinssatzung anerkannt, die auf der Homepage des Vereins hinterlegt ist. Der Jahresbeitrag wird im

rname: *		Name: *	
ße:*		DI 7/Orts t	
se:~		PLZ/Ort: *	
fon: *		E-Mail: *	
urtstag: *		Abteilung:	
ritt ab: *		Gruppe o. Mannschaft:	
res- rag:	€	Aufnahme- Gebühr:	€
Nir erteilen hiermit die E ie in Presseartikeln übe	inwilligung zur Nutzung und Ver den Verein.		nverstanden. ewegten Bildern insbesondere auf Internetseiten
Wir erteilen hiermit die E ie in Presseartikeln übe e mit * gekennze	inwilligung zur Nutzung und Ve	röffentlichung von Personenbildern und be	ewegten Bildern insbesondere auf Internetseiten
Wir erteilen hiermit die E vie in Presseartikeln übe	inwilligung zur Nutzung und Ver den Verein.	röffentlichung von Personenbildern und be	ewegten Bildern insbesondere auf Internetseiten
Wir erteilen hiermit die E vie in Presseartikeln übe e mit * gekennze Ort/Datum	inwilligung zur Nutzung und Ver r den Verein. chneten Angaben sind	röffentlichung von Personenbildern und be	ewegten Bildern insbesondere auf Internetseiten
h/Wir erteilen hiermit die Bewie in Presseartikeln über Die mit * gekennze Ort/Datum EPA-Lastsch Ich ermächtige de Lastschrift einzu:	riftmandat: en 1.FC Quadrath-Ichziehen. Zugleich weis	Pflichtangaben. * Unterschrift: Antragsteller (bei M	ewegten Bildern insbesondere auf Internetsei

Unsere Gläubiger-ID: DE71ZZZ00000596502

Kontoinhaber: *	BLZ:	
Kreditinstitut: *	Kto-Nr.:	
BAN: *		
BIC: *		
	*	*
Ort / Datum	 Unterschrift des Kontoinhabers	